

ומי שמתעקש למצוא קצת נחת ומשב אופטימיות בתקופה מורכבת זו, מוזמן לטיול ברחבי הארץ, ברפתות שהחליטו, למרות המצב ואולי בגלל, להשקיע דווקא עכשיו ברפת שלהם. 'משק החלב והבקר' נפגש עם הרפתנים ששדרגו את מכון החליבה שלהם או בנו חדש לגמרי בהשקעות גדולות ומצא אנשים שאמנם ריאליים ועם היד על הדופק אך אופטימיים ומאמינים שיהיה הרבה יותר טוב. ונאמר אמן •

## רפת רגבה השקעה מאסיבית במכון

**המכון החדש ברפת רגבה הוא לא פחות ממרשים, בגודל, המילה האחרונה בטכנולוגיה וכמובן בקצב החליבה. לרפת מכסה של 11 מיליון ליטר המשותפים לרגבה, כברי שמרת, 810 חולבות יש עוד 3 מכוני חליבה דומים בגזר, ביונתן וברביבים •**

ראובן זלץ

זיו שלזינגר, המנהל הביצועי של הרפת מספר "את ההחלטה לבנות מכון חדש קבלנו לפני כ-6 שנים לאחר שהמכון הישן כבר לא עמד בעומס החליבות ובכמות הפרות ושמונו לב כי יש גידול זעיר כל הזמן במכסה והמכון הגיע לקצה גבול היכולת שלו. היו דיונים ארוכים מאוד לגבי החברה שאיתה נקים את המכון ובסוף החלטנו ללכת על אפמילק. הרפת השקיעה כ-14 מיליון שקל וכיום המכון נחשב למילה האחרונה בתחום, קרוסלה 60 עמדות של חברת וויאקטו הניזולנדית ואפמילק. שיצאנו לדרך עמדו לפנינו 3 נקודות, 3 אנשים חולבים, 3 שעות וחלב הנכנס למיכל ב-4 מעלות ומשם נגזר גם גודל המכון וגודל חצרות ההמתנה היכולות להכיל כ-400 פרות המחולקות לארבע רבעים עם שני גופני פרות אוטומטיים. יש גם שני סילוים של חלב של 50 אלף ליטר כל אחד של חברת פאקו עם מחליף חום ואמבטיות קרח המוריד את הטמפרטורות נכון להיום ב-2.5 מעלות. התקנו מערכת גדולה לחימום מים לאספקת מים חמים על בסיס שוטף למכון בטמפרטורה של 75 מעלות, גנרטור ייעודי חירום צמוד למכון ומערכת Ups המחזיקה את כל הציוד הקריטי במכון. בנוסף יש לנו קו חלב חריג לחלב נפסד ההולך לטנק נפרד ולמפסטר. ושתי מערכות של זרועות יוד אוטומטיות בכניסה וביציאה מהמכון של אפמילק האמור



זיו שלזינגר, המנהל הביצועי של רפת רגבה



המכון החדש ברגבה

זמן החליבה התקצר". לסיכום אומר זיו "אני יכול להגיד שמהקרוסלה של 36 עמדות הצפה על מים לעבור למכון 60 עמדות זה עולם אחר והיום אני יכול לישון בשקט כל לילה, עבר קיץ לא פשוט עד שנכנסנו לעבודה שוטפת וטובה, אך כיום יש מערכת בקרה וניטור ואני מקווה לתקופה טובה יותר". ▲

לחסוך את עבודת החולב, בנוסף יש מערכת אוטומטית לזיהוי דרישות והפרדה אוטומטית לפרות האמורות להגיע למזריע". על אפימילק הוא אומר "יש לנו מעטפת תומכת של אפימילק, שיש בה התרעות על דם בחלב, בודקת שומן חלבון תאים סומטיים וניקיון המערכת שזה גורם חשוב מאוד. וכמובן,

# דה-לוי

הנסיון עושה את ההבדל

תחליפי חלב לבקר וצאן

אורן טרומן - 050-3093631  
 שלומי אשכנזי - 050-7465468  
 שיווק והפצה: חברת מאפט בע"מ  
 ת.ד. 12409, צור יגאל, מיקוד: 4486200, טל: 09-7488500, פקס: 09-7400813